事 務 連 絡

令和 7年 10月 7日

 キャリアパス対応生涯研修「初任者コース」

 D日程を受講される皆様へ

社会福祉法人三重県社会福祉協議会

事 務 局 長  横 田 浩 一

（ 公 印 省 略 ）

令和 7年度キャリアパス対応生涯研修課程「初任者コース」D日程に係る

事前課題提出期限の訂正について

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会事業の推進に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件について、令和 7年 5月 30日以降順次、テキストの送付をさせていただきましたが、同封し

ておりました事前課題用紙の表記に一部誤りがありましたので、訂正させていただきます。大変御迷惑を

おかけし申し訳ございませんが、御確認のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、既に当該用紙を使用して事前課題にお取組みいただいている場合でも、引続き御使用いただけ

ます。

また、訂正後の用紙につきましては、当会ホームページ内「資料ダウンロード」に掲載しておりますので、

適宜御活用ください。

記

1 訂正箇所

1枚目「★提出期限」内 D日程

（誤） 日程 12/11，12 提出締切日 11月 28日（金）

（正） 日程 12/4，5 提出締切日 11月 21日（金）

※受講決定通知に記載の受講日程は変更ございません。

 2 新しい用紙のダウンロードについて

   当会ホームページ「資料ダウンロード」（https://www.miewel-1.com/download）内の

   「社会福祉研修センター」にて掲載しておりますので、適宜ダウンロード願います。

【事務局】〒514-8552 津市桜橋 2丁目 131

【事務局】社会福祉法人三重県社会福祉協議会

【事務局】福祉育成支援課 三重県社会福祉研修センター 諏訪・出口

【事務局】TEL：059-213-0533 / FAX：059-222-0305

【事務局】〒514-8552 津市桜橋 2丁目 131

【事務局】社会福祉法人三重県社会福祉協議会

【事務局】福祉育成支援課 三重県社会福祉研修センター 諏訪・出口

【事務局】TEL：059-213-0533 / FAX：059-222-0305

https://www.miewel-1.com/download